Rzeszow, dnia 10 pazdziernika 2024r.

OGLOSZENIE

dotyczy konkursu na stanowisko Stazysty — docelowo Inspektora w Oddziale

Administracyjnym w Sadzie Rejonowym w Rzeszowie,

oznaczenie konkursu K.110.39.2024

Drugi etap konkursu— praktyczny sprawdzian umiejetnosci odbedzie si¢ w dniu

21 pazdziernika 2024r. (poniedzialek) o godz. 09:00 w siedzibie Sadu Rejonowego

w Rzeszowie przy ul. Kustronia 4, sala konferencyjna pok. nr 0.28.

Lista Kandydatéw zakwalifikowanych przez Komisje Konkursowa do drugiego etapu

konkursu — praktycznego sprawdzianu umiejetnosci wraz z wyznaczona godzing:

Grupa I, godz. 9:00
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Banas Gabriela

Baran Dominika

Baran Justyna

Brogowska Kinga
Brzostowska- Strzepek Ewelina
Bury Sylwia

Cebula Patrycja

Deput Gabriela

Dmitrzak Patrycja

10. Drozdziel Celina
11. Gol¢biowska Pola
12. Grochola Julia

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.

Harsan Andzelika
Jablonska Magdalena
Karakula Wiktoria
Konior Dawid

Kolcz Karolina
Kopaczk- Kolodziej Joanna
Kope¢ Wioleta
Kornaga Joanna
Koterbicka Aleksandra
Ksiazek Anna

Magry$ Luiza



Grupa 11, godz. 10:00

1. Majewska Kijanka Magdalena 12. Siwy Kinga

2. Murias Lidia Helena 13. Stepien- Sikora Katarzyna
3. Narog Natalia 14. Szyszka Patrycja

4. Orzechowska- Bylebyl Paulina 15. Tarnowski Kamil

5. Ostrowska Monika 16. Tomon Natalia

6. Osypanka Anita 17. Wajda Jakub

7. Pedzik- Zygmunt Sylwia 18. Wasik Izabela

8. Podolec Aleksandra 19. Wilisowska Paulina

9. Potanska Magdalena 20. Wloch- Rabol Klaudia
10. Przybylo Paulina 21. Zajac Ewelina

11. Siedlarz Wioleta 22. Zaréw Iwona

Kandydaci zobowigzani sg do stawienia si¢ w wyznaczonym terminie na wyznaczona godzine

wraz z dowodem tozsamosci.
Niestawiennictwo kandydata na drugi etap konkursu w wyznaczonym miejscu, dacie i godzinie

réwnoznaczne jest z jego rezygnacja.

Przewodniczacy Komisji Konkursowe;j
Beata Sakowska

/NA ORYGINALE WELASCIWE PODPISY /



